
DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANOAS

 EXTRATO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

Contratação  de  pessoa  jurídica  especializada  na  prestação  de  serviços  contábeis  em

atendimento às demandas da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, conforme especificações

do Edital de Tomada de Preço nº 001/2023 e seus anexos. Local, data e horário de abertura dos

envelopes:  Rua  General  Salustiano,  nº  678,  5º  andar,  sala  501,  Bairro  Marechal  Rondon,

Canoas/RS em  07 de agosto de 2023 às 9h30min.  O edital  encontra-se disponível no site da

FMSC http://www.fmsc.rs.gov.br/.

Para publicação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Municipal nº

5.582/11 e Decreto Municipal nº 439/2012.

Míria Elisabete Bairros de Camargo
Diretora Presidente FMSC

           
Em 05/07/2023.

ANO 2023 - Edição 3079 - Data 06/07/2023 - Página 36 / 124


